
UCHWAŁA NR II/11/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXVIII/ 273 /14 z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

Na podstawie art.68 ust.1 pkt.7 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U 2014 r. poz. 518), art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/273/14 Rady Gminy Żagań z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości:

„w § 1 udział w częściach wspólnych budynku 15/100 zastępuje się udziałem 14/100,  oraz udział 
w wysokości 15/100 w części gruntu zastępuje się udziałem 14/100”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 392C723C-AFF5-4311-8F28-DBF5821165A2. Uchwalony Strona 1




